bilis Frater Noster, gratulationes et vota libentissime pandimus, superna 

dona ac solacia a Deo gratissima adprecantes. Quo autem ex ista fausti

tate maiorem fructuum copiam fideles percipiant, tibi ultro potestatem 

facimus, ut, quo volueris die, post Sacrum sollemniter peractum adstanti 

populo nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenam admis

sorum veniam eidem proponens, ad Ecclesiae praescripta lucrandam. 

Coelestium interea gratiarum in auspicium inque peculiaris dilectionis 

Nostrae testimonium accipe Apostolicam Benedictionem, quam tibi, Ve

nerabilis Frater Noster, tuis propinquis, amicis, laborumque sociis et 

universo gregi tibi commisso peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Octobris, in 

festo Domini Nostri Iesu Christi Regis, anno MDCCOCXXXVI, Pontificatus 

Nostri quinto decimo. 

PIUS PP. XI 
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ACTA SS, CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa XI, successivis 

decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore providere dignatus est, nimirum : 

3f Octobris 1936. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Didaci, nuper ere

ctae, praefecit R. D. Carolum Buddy, parochum Ecclesiae cathedralis 

S. Iosephi. 

1Í6 Novembris. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Sidetanae R. D. 

Fridericum Lunardi, Nuntium Apostolicum in Republica Boliviana. 

19 Novembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Selensi R. D. Domini

cum Ettorre, Suum cubicularium secretum supra numerum et canonicum 

Capituli cathedralis Spoleitani, quem deputavit Auxiliarem Emi ac Revmi 

P. D. Donati Episcopi Sabinensis et Mandelensis S. R. E. Cardinalis 

Sbarretti. 

23 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Nucerinae Paganorum Exc. 

P. D. Theodoricum De Angelis, hactenus Episcopum Uxentinum. 

27 Novembris. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Hadrianopoli-

tanae R. P. Eduardum Profittlich, S. L, Administratorem Apostolicum 

Estoniae. 

28 Novembris. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Philippopolitanae 

in Thracia Exc . P. D. Ioannem Raphaelem Rodic, hactenus Archiepi

scopum Bellogradensem et Administratorem Apostolicum B&natus Iu

goslavi. 

— Archiepiscopali Ecclesiae Bellogradensi R. D. Iosephum Ujcic, 

Professorem Theologiae in Universitate Labacensi. 

7 Decembris. — Cathedrali Ecclesiae Bugellensi ¡R. D. Carolum 

Rossi, canonicum Capituli collegialis Ssmae Trinitatis in civitate Tau